
UCHWAŁA Nr XXVIII/212/2014
RADY POWIATU W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały  Nr XXX/263/2009 z dnia 17 września 2009 r. w sprawie  
ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla 

niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Częstochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXX/263/2009 z dnia 17 września 2009 r. w sprawie  ustalenia 
trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych 
szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne ( Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 193, poz. 3473). 

2.  Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Powiatu w Częstochowie 
w sprawie ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały  Nr XXX/263/2009 z dnia 17 września 2009 r. w sprawie  
ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla 
niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne, którego treść stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Jarosław Rydzek

Id: ADE4EB78-CDBF-4697-ABB1-784C63FEABEF. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Powiatu

Jarosław Rydzek

Załącznik

do uchwały Nr XXVIII/212/2014

Rady Powiatu w Częstochowie

z dnia 27 marca 2014 roku

OBWIESZCZENIE
Rady Powiatu w Częstochowie

z dnia 27 marca 2014 roku

w sprawie ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr XXX/263/2009 z dnia 17 września 2009 r. w sprawie
ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla
niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych

innych aktów prawnych ( Dz. U z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego

Obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XXX/263/2009 z dnia 17 września 2009 r. w sprawie ustalenia trybu

udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół i

placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne ( Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 193, poz. 3473) z uwzględnieniem

zmian wprowadzonych uchwałą Nr XX/161/2013 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 28 marca 2013 r. w

sprawie zmiany trybu udzielania ,rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla

niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne ( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz.

3201).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje:

§ 2 i § 3 uchwały Nr XX/161/2013 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie zmiany

trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych

szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne ( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3201), które

stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego”.

Id: ADE4EB78-CDBF-4697-ABB1-784C63FEABEF. Uchwalony Strona 1




